AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
UPS APC SMART-UPS C LINE-
INTERACTIVE 1500VA/900W 8X220V
(SMC1500IC)
959,99€
SKU: SMC1500IC
Kategorije: Električno napajanje, UPS
OPIS IZDELKA
APC SMC1500IC. Topologija UPS: Line-interactive, Izhodna zmogljivost: 1,5 kVA, Izhodna moč: 900 W.
Vrste AC konektorjev: C13 spojnik, Priključki: C14 spojnik, Število AC vtičnic: 8 AC vtičnic. Tehnologija
baterije: Zatesnjena svinčena kislina (VRLA), Življenjska doba baterije (maks): 5 let, Čas polnjenja
baterije: 3 h. Oblika: Mini-stolp, Barva izdelka: Črna, Zaslon: LCD. Širina: 171 mm Globina: 439 mm
Višina: 219 mm
Ključne funkcije
Splošno
Topologija UPS Line Interactive
Izhodna zmogljivost 1,5 kVA
Izhodna moč 900 W
Vrste priključkov za izmenični tok spojnik C13
Vtič Spojka C14
Število vtičnic za izmenični tok 8 AC vtičnic
Tehnologija baterije Preverjena svinčena kislina (VRLA)
Življenjska doba baterije (maks.) 5 let
Čas polnjenja baterije 3 h
Faktor oblike Mini stolp
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Barva izdelka Črna
Zaslon LCD
Širina 171 mm
Globina 439 mm
Višina 219 mm
Dolge podrobnosti
Funkcije
Topologija UPS Line Interactive
Izhodna zmogljivost 1,5 kVA
Izhodna moč 900 W
Valna oblika Sine
Vhodna delovna napetost (min) 170 V
Vhodna delovna napetost (maks) 300 V
Vhodna frekvenca 50/60 Hz
Izhodna delovna napetost (min) 220 V
Izhodna delovna napetost (maks) 240 V
Izhodna frekvenca 50/60 Hz
Samodejna regulacija napetosti Da
Ocena prenapetosti 459 J
Faktor skupnega popačenja izhodne napetosti THD 5 %
Raven hrupa 45 dB
Akustični signali Da
Spletno upravljanje Da
Načini zvočnega alarma Alarm, ko je na bateriji, Alarm za nizko
baterijo, Alarm za preobremenitev
Samodejni ponovni zagon Da
Kompenzacija temperaturne napetosti Da
Oblikovanje
Faktor oblike Mini stolp
Barva izdelka Črna
LED indikatorji Da
Zaslon LCD
Certifikat C-tick, CE, CSA, GOST, UL 1778, VDE
Vrata in vmesniki
Vrste priključkov za izmenični tok spojnik C13
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Vtič Spojka C14
Število vtičnic za izmenični tok 8 AC vtičnic
Vrata USB Da
Število vrat USB 2.0 1
Serijska vrata Da
Število serijskih vrat 1
Baterija
Tehnologija baterije Preverjena svinčena kislina (VRLA)
Število podprtih baterij 1
Življenjska doba baterije (maks.) 5 let
Čas polnjenja baterije 3 h
Baterija z vročo zamenjavo Da
Samodejni preizkus baterije Da
Hladen zagon Da
Podatki o embalaži
Priloženi kabli USB kabel
CD z viri Da
CD s programsko opremo Da
Širina embalaže 328 mm
Globina embalaže 595 mm
Višina embalaže 376 mm
Prostornina embalaže 27230 cm³
Pogoji delovanja
Temperaturno območje delovanja 0 - 40 °C
Temperaturno območje shranjevanja -15 - 45 °C
Delovna relativna vlažnost 0 - 95 %
Vlažnost pri skladiščenju 0 - 95 %
Delovna višina 0 - 3000 m
Nadmorska višina shranjevanja 0 - 15000 m
Logistika
Količina na paleto 18 kosov
Teža in mere
Širina 171 mm
Globina 439 mm
Višina 219 mm
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Teža 24,1 kg